



CBR Invest ApS

c/o Christian Bruun, Dronning Sofies Vej 15, 4000 Roskilde

CVR-nr. 21 27 46 07

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016

Christian Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBR Invest ApS
c/o Christian Bruun
Dronning Sofies Vej 15
4000 Roskilde

CVR-nr.: 21 27 46 07
Stiftet: 29. oktober 1998
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Bruun, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og konsulentvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.046.063 kr. mod -105.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.891.183 kr. mod 580.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 modificeret sit formål, hvorfor der i året også har været omsætning fra konsulentvirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.046.063	-105
1 Personaleomkostninger	-643.386	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.235	0
Driftsresultat	401.442	-105
Andre finansielle indtægter	1.573.564	685
2 Andre finansielle omkostninger	-90	0
Resultat før skat	1.974.916	580
3 Skat af årets resultat	-83.733	0
Årets resultat	1.891.183	580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	600
Overføres til overført resultat	1.141.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20
Disponeret i alt	1.891.183	580

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.581	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.581</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.581</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	579.302	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	63
Periodeafgrænsningsposter	7.623	3
Tilgodehavender i alt	<u>586.925</u>	<u>66</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.565.128	7.019
Værdipapirer i alt	<u>7.565.128</u>	<u>7.019</u>
Likvide beholdninger	879.612	424
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.031.665</u>	<u>7.509</u>
Aktiver i alt	<u>9.045.246</u>	<u>7.509</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overkurs ved emission	9.000	9
6 Overført resultat	7.879.449	6.738
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	600
Egenkapital i alt	8.763.449	7.472
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	543	0
Hensatte forpligtelser i alt	543	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.313	37
Selskabsskat	12.107	0
Anden gæld	228.834	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.254	37
Gældsforpligtelser i alt	281.254	37
Passiver i alt	9.045.246	7.509

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	542.036	0
Pensioner	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.350	0
	643.386	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	90	0
	90	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.190	0
Regulering af udskudt skat	543	0
	83.733	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	9.000	9
	9.000	9
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.738.266	6.758
Årets overførte overskud eller underskud	1.141.183	-20
	7.879.449	6.738

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	600
Udloddet udbytte	-600.000	-600
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>600</u>
	<u>750.000</u>	<u>600</u>
